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Nazwa

NEXT AUDIOCOM FLEXi 15 aktywny system
PA 2.1

Cena 7 580,00 zł

Producent NEXT AUDIOCOM

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny

FLEXI15 to aktywny, kompaktowy system PA 2.1 o mocy 2000 W ze zintegrowanym procesorem DSP,

który tworzy precyzyjnie dopasowany, kompaktowy system o profesjonalnych właściwościach

akustycznych wymaganych przez DJ-ów i muzyków, zarówno do użytku przenośnego, jak i do instalacji

na stałe. 15-calowy subwoofer z systemem refleksyjnym zapewnia mocny, dokładny bas dźwięk,

podczas gdy satelity z 8-calowymi przetwornikami średniotonowymi i 1-calowymi przetwornikami HF

odpowiadają za naturalnie brzmiące średnie i krystalicznie czyste wysokie tony.

ELASTYCZNE ZASTOSOWANIE

FLEXi 15 został zaprojektowany z myślą o szybkiej i elastycznej konfiguracji na miejscu oraz

maksymalnej niezawodności dzięki nowoczesnej konstrukcji i optymalizacji obsługi (statyw nie jest

dołączony do systemu).Aktywny system PA FLEXI15 zawiera solidne obudowy ze sklejki, najważniejsze

obwody zabezpieczające, kombinację XLR/jack, złącza kompatybilne ze Speakon i ergonomicznie

ukształtowane, zagłębione uchwyty. Odporna na zarysowania powierzchnia z polimocznika, stalowa

kratka i kołnierzowe krawędzie dopełniają całości.

ROZBUDUJ SWÓJ SYSTEM

Możesz połączyć dwa lub więcej FLEXi 15, aby łatwo rozbudować swój system. Wystarczy połączyć oba

systemy za pomocą kabla XLR (linia ciągła).USTAWIENIA WSTĘPNE DSP

Ustawienia wstępne systemu wybiera się po prostu obracając enkoder, co natychmiast optymalizuje

dźwięk systemu pod kątem wymaganej konfiguracji. Presety automatycznie stosują precyzyjne



ustawienia regulacji dźwięku DSP, eliminując potrzebę stosowania dodatkowego sprzętu,

oprogramowania i, co najważniejsze, czasu.

 

KLUCZOWE CECHYPakiet kombiAktywny głośnik jest zasilany przez dedykowany wbudowany

wzmacniacz i zasila głośnik pasywny, co pozwala uniknąć stosowania zewnętrznego wzmacniacza w

instalacji.Powłoka Polyurea

Głośnik pokryty jest grubą warstwą Polyurea, wysoce odpornego dwuskładnikowego polimeru, co

zapewnia mu dużą odporność na uderzenia i zarysowania.Obrotowy Horn

Użytkownik może z łatwością obracać zainstalowany Horn, co pozwala na zmianę zasięgu w zależności

od miejsca/potrzeb instalacji.Obudowa ze sklejki

Obudowa jest zbudowana ze sklejki, która jest doskonałym materiałem pod względem wytrzymałości i

trwałości, zapewniającym głośnikowi długą żywotność.Dedykowane ustawienia wstępne

Zintegrowany procesor DSP umożliwia posiadanie dedykowanych ustawień wstępnych dla różnych

sytuacji. Musisz tylko wybrać, który z nich jest najwygodniejszy dla Twojej aplikacji.Wbudowany

wzmacniacz

Zasilany przez dedykowany wbudowany wzmacniacz, ten głośnik nie potrzebuje zewnętrznego

wzmacniacza.
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